



Revisionsfirmaet **K.R.H.**  
REGISTRERET REVISOR

**Tømrermester Jesper Green Madsen ApS**

**Bredgade 22 B, Alslev, 6800 Varde**

**CVR NR. 37 89 69 69**

**Årsrapport 2018**

**2. regnskabsår**

## Indhold

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsespåtegning .....	2
Den uafhængige revisors påtegning .....	3
Ledelsesberetning .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse for 2018 .....	7
Balance pr. 31/12 2018 .....	8
Noter .....	10

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskab**

Tømrermester Jesper Green Madsen ApS  
Bredgade 22 B, Alslev  
6800 Varde  
CVR NR. 37 89 69 69  
Hjemstedskommune: Varde

### **Direktion**

Jesper Green Madsen

### **Revisor**

Revisionsfirmaet KRH ApS  
Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16/6 2019



**Dirigent**

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i udførelse af tømrervirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret 2018 realiseret et overskud på kr. 136.646 mod et overskud i 2016/17 på kr. 165.020, der betegnes af direktionen som værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer i det kommende regnskabsår positivt resultat.

**Resultatopgørelse  
for året 2018**

Note	2018	2016/17
<b>Bruttoresultat</b>	<b>562.405</b>	<b>663.735</b>
1 Personaleudgifter.....	-365.992	-422.581
Afskrivninger .....	-22.025	-22.025
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>174.388</b>	<b>219.129</b>
Finansielle indtægter .....	2.870	77
Øvrige finansielle omkostninger.....	0	-1.200
<b>Resultat før skat</b>	<b>177.258</b>	<b>218.006</b>
2 Skat af årets resultat.....	-40.612	-52.986
<b>Årets resultat</b>	<b>136.646</b>	<b>165.020</b>
Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:		
Overført til næste år.....	82.646	165.020
Forslag til udbytte .....	54.000	0
<b>I alt</b>	<b>136.646</b>	<b>165.020</b>

**Balance**  
**pr. 31/12 2018**

Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmidler og inventar .....	44.050	60.569
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>44.050</b>	<b>60.569</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>44.050</b>	<b>60.569</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Beholdninger</b>		
Varelager .....	7.500	7.500
<b>Beholdninger i alt</b>	<b>7.500</b>	<b>7.500</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg .....	280.635	3.618
Periodeafgrænsningsposter .....	21.899	26.804
3 Kortfristede tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse..	30.356	7.637
Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	5.537	0
Udskudte skatteaktiver .....	482	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>338.909</b>	<b>38.059</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>127.335</b>	<b>457.006</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>473.744</b>	<b>502.565</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>517.794</b>	<b>563.134</b>

**Balance  
pr. 31/12 2018**

Note	2018	2017
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat.....	247.666	165.020
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....	54.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>351.666</b>	<b>215.020</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	41.914	45.735
Kortfristede gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....	0	145.875
Anden gæld.....	124.214	156.504
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>166.128</b>	<b>348.114</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>166.128</b>	<b>348.114</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>517.794</b>	<b>563.134</b>
4 Eventualforpligtelser		
5 Pantsætninger		

## Noter

	2018	2016/17
<b>1. Personaleudgifter</b>		
Gager og løn .....	339.148	388.769
Øvrige omkostninger til social sikring .....	2.556	3.692
Pensioner .....	24.288	30.120
<b>Personaleudgifter i alt</b>	<b>365.992</b>	<b>422.581</b>
<b>Gennemsnitligt antal ansatte</b>	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat .....	41.094	52.986
Regulering udskudt skat.....	-482	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>40.612</b>	<b>52.986</b>

**3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse**

Kategori	Rentefod	Tilgode- havende pr. 31/12 18
Direktion	10,08%	30.356

Selskabets daglige ledelse har i løbet af 2018 hævet beløb uden, at dette beløb er blevet lønangivet på tidspunktet for hævnningen.

**4. Eventualforpligtelser**

Selskabet har en leasingforpligtelse på 8 rater á kr. 3.629 i alt kr. 29.032 hos Jyske Finans A/S på selskabets varevogn. Selskabet har ingen pligt til køb af varevognen. Leasingkontrakten udløber den 1. september 2019.

**5. Pantsætninger**

Ingen.